r., w parę tygodni po owom rzuceniu się ludu przed konie w Zamoczu. Na podstawie odezwy general-gubernatorskiej gubernator lubelski ułożył swoje znowu odezwę do naczelnika powiatu tomaszowskiego, ta zaś w dostojnym przedkładzie brzmi:

„Gubernator lubelski, z kancelaryi, dnia 26. czerwca (8. lipca) 1895 r. Do naczelnika powiatu tomaszowskiego. Nr. 24.426. Mieszkańcy wsi Komarowa w powiecie oddany panu w zarząd: Józef Wawrzyn, Mikołaj Biernacki i inni zwrócili się do p. general-gubernatora warszawskiego z prośbą o pozwolenie odprawiania w miejscowym kościele nabożeństw, które w skutek rozporządzenia byłego general-gubernatora w r.